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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326016H

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit ADA Recycling LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frashëri", pallati Titan 
Konstruksion, K. 10, Nr. 34 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e grumbullimit, 
magazinimit të përkohshëm, trajtimit paraprak, transportit 
dhe eksportit të mbetjeve të vajit ushqimor të përdorur, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi për mbrojtjen e mjedisit 
dhe menaxhimin e mbetjeve. Shoqëria do të bashkëpunojë 
me subjekte private dhe publike, persona fizikë dhe juridikë, 
për mbledhjen e këtyre mbetjeve, si dhe do të kryejë çdo 
veprimtari tjetër ndihmëse, të lidhur ose të nevojshme për 
realizimin e qëllimit të saj, që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Adrian Sarreo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Ali Moussa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Daniel Mifsud
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.334,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Adrian Sarreo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Rruga. Lagja 14, me numer 
ZK.8516 , nr pasurie 20/47, kod unik 8516004241, 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADA Recycling LTD
E-Mail: deklarimet@alkont.al  
Telefon: 0699408533  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565718-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA80E7B3-8A12-4C9C-9FE7-B2DDFAE2B506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36851786-F0BA-4489-BD27-D2DA063AA739
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592108-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.04.2026, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga. Lagja 14, me numer ZK.8516 , nr pasurie 20/47, kod unik 8516004241,;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC82580-BA98-403A-B686-C8099E8D3B4B

